
Uchwała nr 582/161/18 

Zarządu Powiatu w Goleniowie 

z dnia 16 stycznia 2018 r. 
 

 

w sprawie ustalenia odmiennej stawki za najem hali widowiskowo-sportowej znajdującej się 

w Zespole Szkół nr 1 w Goleniowie 

 

  Na podstawie art. 32 ust. 1 i 2 pkt 3 Ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (j.t. Dz. U. z 2017 r. poz. 1868 z późn. zm.) oraz § 4 uchwały nr 357/106/08 

Zarządu Powiatu w Goleniowie z dnia 26 listopada 2008 r. w sprawie ustalenia dla jednostek 

organizacyjnych Powiatu Goleniowskiego stawek za dzierżawę i najem lokali użytkowych  

i innych pomieszczeń oraz dzierżawę gruntu (zmienionej uchwałą nr 409/122/09 Zarządu 

Powiatu w Goleniowie z dnia 25 marca 2009 r., uchwałą nr 33/9/11 z dnia 10 lutego 2011 r., 

uchwałą nr 105/27/11 z dnia 15 czerwca 2011 r., uchwałą nr 127/30/11 z dnia 14 lipca 2011 r. 

uchwałą nr 539/151/17 z dnia 8 listopada 2017 r.), Zarząd Powiatu w Goleniowie 

 

uchwala,  co  następuje: 

 

§1. Ustala się stawkę za najem hali widowiskowo-sportowej znajdującej się w Zespole Szkół 

nr 1 w Goleniowie w wysokości 15 zł brutto/1h na rzecz Komendy Powiatowej Policji  

w Goleniowie z przeznaczeniem na zorganizowanie Zimowego Halowego Turnieju w piłkę 

nożną o Puchar Komendanta Powiatowego Policji. 

 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zespołu Szkół nr 1 w Goleniowie. 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

Za Zarząd Powiatu  

Wicestarosta 

 

 

Tomasz Stanisławski 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

U Z A S A D N I E N I E 

 

 

Pismem z dnia 29 grudnia 2017 r. Komendant Powiatowy Policji w Goleniowie 

zwrócił się z prośbą o nieodpłatne udostępnienie w dniach 25-26 stycznia 2018 r.  hali 

widowiskowo-sportowej Zespołu Szkół nr 1 w Goleniowie z przeznaczeniem na organizację 

XV edycji Mistrzostw Zimowego Halowego Turnieju Piłki Nożnej o puchar Komendanta 

Powiatowego Policji w Goleniowie  

 Podstawą zastosowania odmiennej stawki za dzierżawę jest § 4 uchwały  

nr 357/106/08 Zarządu Powiatu w Goleniowie z dnia 26 listopada 2008 r. w sprawie ustalenia 

dla jednostek organizacyjnych Powiatu Goleniowskiego stawek za dzierżawę i najem lokali 

użytkowych i innych pomieszczeń oraz dzierżawę gruntu, który dopuszcza ustalenie 

odmiennej stawki niż wynika z uchwały. 

Biorąc pod uwagę cel imprezy: zagospodarowanie czasu wolnego poprzez aktywny 

i zdrowy a zarazem bezpieczny wypoczynek w okresie trwania szkolnych ferii zimowych 

2018 uczniów szkół podstawowych oraz gimnazjalnych z terenu całego powiatu, zasadnym 

jest ustalenie odmiennej stawki niż wynika z uchwały.  

Biorąc pod uwagę powyższe, Zarząd Powiatu w Goleniowie ustalił jak 

w rozstrzygnięciu przedmiotowej uchwały. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sporządził:  

Agnieszka Kulinicz 

 


